
 

 

  

 

Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění (dále jen „Výzva“) 
podle ust. § 23 odst.5 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 
V souladu s ustanovením § 34 zákona si Vám tímto dovolujeme oznámit úmysl zadat 
veřejnou zakázku v rámci jednacího řízení bez uveřejnění dle ustanovení § 23 odst. 5 
písm. b) zákona s názvem 

 
„Dodávka vybavení pro osobní vozidla“ (dále jen „zakázka“)  

 
 
Cílem předmětné zakázky jsou dodatečné dodávky od téhož dodavatele, s nímž již byla 
uzavřena smlouva, jejímž předmětem je dodávka mj. 5 ks osobních vozidel pro 
Královéhradecký kraj v rámci veřejné zakázky s názvem „Dodávka vozidel pro 
Královéhradecký kraj“. Jedná se o rozšíření stávajícího rozsahu této dodávky, kdy změna 
dodavatele by nutila zadavatele pořídit tuto dodávku s odlišnými technickými parametry, 
které by znamenaly nepřiměřené technické obtíže jak při provozu tak při údržbě vozidel. 
Na základě toho zadavatel v souladu s ust. § 23 odst. 5 písm. b) zákona schvaluje tuto 
Výzvu k jednacímu řízení bez uveřejnění.   

 
 

1. Identifikační údaje zadavatele  
 

Název zadavatele:  Královéhradecký kraj 
Sídlo zadavatele:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČ:    70 88 95 46 
DIČ:    CZ 70 88 95 46  
Osoba oprávněná jednat:  Bc. Lubomír Franc, hejtman Královéhradeckého kraje 
Kontaktní osoba:  JUDr. Ivona Térová  
Telefon:   +420 495 817 455 
E-mail:   iterova@kr-kralovehradecky.cz 
 
 

2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka níže popsaného vybavení do 5 ks osobních 
vozidel Škoda Octavia Ambition 2,0 TDI/110 kW 
 
- Navigační systém Amundsen  



 

 

2 

 

-  PARK ASSISTANT - senzory vpředu i vzadu  
 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná maximální a nepřekročitelná hodnota veřejné zakázky činí celkem 
116.157,- Kč bez DPH.  

 
Kód CPV předmětu veřejné zakázky je: 34300000 – 0 
 

4. Požadavky na prokázání kvalifikace 

 
V souladu s ustanovením § 51 odst. 3 zákona se zadavatel rozhodl, že svého oprávnění 
požadovat prokázání splnění kvalifikace nevyužívá. 

5. Obchodní a platební podmínky 

 

Obchodní a platební podmínky jsou specifikovány v návrhu kupní smlouvy na dodávku 
vybavení pro osobní vozidla. Uchazeč do tohoto návrhu vyplní požadované údaje.  
 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

 

       Nabídka musí obsahovat:  
a) Vyplněný krycí list – příloha č. 1 Výzvy 
b) Cenu za realizaci plnění předmětu veřejné zakázky  
c) Návrh kupní smlouvy – příloha č. 2 Výzvy 

 
Nabídka bude vypracována v českém jazyce, v 1 vyhotovení (originál) a v zalepené 
obálce bude doručena na adresu zadavatele. 

6. Způsob hodnocení nabídky podle hodnotících kritérií 

 
Z důvodu zadávání jedinému zájemci nejsou hodnotící kriteria stanovena (§34 odst. 2 
písm. i) zákona). 

7. Termín plnění   

Srpen 2014 

8. Datum, hodina a místo jednání 

Zadavatel nepožaduje konání jednání. 

 



 

 

3 

 

9. Lhůta a místo pro podání nabídky 

 

 Nabídku včetně doplněného a podepsaného návrhu smlouvy zašlete v řádně 
uzavřené obálce, na přední straně označené: „Dodávka vybavení pro osobní 

vozidla - NEOTEVÍRAT“ doporučeně poštou nebo předejte osobně nejpozději do 
7.7.2014 do 10:00  hod. na podatelně zadavatele:  
Královéhradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245 
500 03 Hradec Králové 
 

10. Otevírání obálek 

 

Otevírání obálek proběhne dne 7.7.2014 v 10:00 hod v sídle zadavatele v kanceláři 
č. N3.407. 
 

11. Ostatní ujednání 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podanou nabídku. 
 
Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů spojených s účastí v soutěži. 
 
V souladu s ustanovením § 34 odst. 4 zákona je zadavatel v rámci jednání oprávněn 
dohodnout s vyzvaným uchazečem i jiné podmínky plnění veřejné zakázky, než které 
byly uvedeny v této výzvě k jednání či v zadávací dokumentaci. Jakákoliv změna 
podmínek plnění veřejné zakázky však musí i nadále splňovat předpoklady pro použití 
jednacího řízení bez uveřejnění. 

 
  
         V Hradci Králové dne 30.6.2014 
 
 
 
                                                                            ……………………………….. 

 Královéhradecký kraj 
 Bc. Lubomír Franc 
 hejtman kraje 
 
 
 
Přílohy č. 1 – Krycí list 
Příloha č. 2 – Kupní smlouva  


		2014-06-30T14:03:54+0100




